UỶ BAN NHÂN DÂN         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    HUYỆN HOẰNG HÓA                      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Số:         /UBND-VP                    Hoằng Hóa, ngày      tháng     năm 2021
V/v thành lập Trung tâm chỉ huy
   phòng, chống dịch Covid-19.

    Kính gửi:

- Chánh Văn phòng HĐND&UBND huyện;

- Chủ tịch UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện Công văn số 13605/UBND-VX ngày 03 tháng 9 năm 2021 của

Chủ tịch UBND tỉnh Thanh Hóa về việc khẩn trương thành lập Trung tâm chỉ

huy phòng, chống dịch Covid-19 các cấp.

Để đảm bảo chỉ đạo, điều hành và xử lý kịp thời các thông tin về phòng,

chống dịch Covid-19; Chủ tịch UBND huyện yêu cầu Chủ tịch UBND các xã, thị

trấn căn cứ tình hình thực tế tại địa phương, thành lập Trung tâm chỉ huy phòng,

chống dịch bệnh Covid-19 cấp xã do Chủ tịch UBND xã làm Chỉ huy trưởng; xây

dựng và ban hành Quy chế làm việc, phân công trách nhiệm cụ thể, rõ ràng cho

các thành viên; tổ chức ứng trực, xử lý các thông tin 24/24 giờ và thực hiện chế

độ báo cáo hàng ngày về Ban chỉ đạo phòng, chống dịch huyện.

Thời gian hoàn thành trong ngày 03/9/2021 và báo cáo kết quả thành lập

Trung tâm Chỉ huy phòng, chống dịch về UBND huyện (qua địa chỉ:

lethihai.ubhd@gmail.com) chậm nhất 10 giờ ngày 04/9/2021.

Chủ tịch UBND huyện yêu cầu Chánh Văn phòng HĐND&UBND huyện,

Chủ tịch UBND các xã, thị trấn nghiêm túc thực hiện và báo cáo đúng tiến độ./.

Nơi nhận:                                                                               KT. CHỦ TỊCH

- Như kính gửi (t/h);                                            PHÓ CHỦ TỊCH
- Chủ tịch UBND huyện (b/c);

- Các Phó Chủ tịch UBND huyện;

- Lưu: VT.

                                                                                               Lê Văn Phúc

mailto:lethihai.ubhd@gmail.com

		phuclv.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2021-09-03T15:27:23+0700

		hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2021-09-03T15:28:52+0700

		2021-09-03T15:29:22+0700

		2021-09-03T15:29:36+0700